
UCHWAŁA NR XX.108.2025
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 27 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Izbicko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 3b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII.103.2025 Rady Gminy Izbicko z dnia 29 września 2025 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Izbicko, w załączniku  do 
uchwały, w Rozdziale 2 uchyla się § 4 ust. 2.-  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Rajnard Staś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 2573


		2025-11-04T12:10:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




